平成30年8月9日
会員各位

（一社）日本臨床衛生検査技師会九州支部 支部長 　佐藤元恭
（一社）日本臨床衛生検査技師会九州支部 学術部長 百田浩志

九州支部生物化学分析部門長 中村政敏
実務担当 新開幸夫

日臨技九州支部卒後教育研修会『第11回 生物化学部門研修会』の
募集期間延長のご案内

会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、表記研修会を下記のとおり佐賀県において開催するはこびとなり
参加者を募集しているところでございます。
現時点で、多数の申し込みをいただいている状況ではございますが、まだ募集定員に
は達しておりませんので、募集期間を延長いたします。
残暑の厳しい中、お忙しい時期とは思いますが、各県会員の皆様の参加をお待ちして
おります。

記

メインテーマ　　見つけよう！　Pitfall(落とし穴)
主催：（一社）日本臨床衛生検査技師会九州支部
担当：（一社）佐賀県臨床査技師会
日時：平成30年9月1日(土) 12：30受付開始

平成30年9月 2日(日)12：00　終了
会場：佐賀駅前レンタル会議室サンシティ

〒840-0804佐賀県佐賀市神野東2丁目1-3　　TEL0120-371-820
【募集人員】 80 名
【締め切り】平成30年8月17日（ただし定員になり次第締め切ります）
【申込・問い合わせ先】
〒840-8571　佐賀市嘉瀬町中原400

佐賀県医療センター好生館　検査部 　　　新開　幸夫
TEL:0952-24-2171　　　　FAX:0952-29-4328　　　　　E-mail：y.shinkai@koseikan.jp

※認定臨床化学・免疫化学精度保証管理技師更新指定講習会も兼ねることとなっております。
認定取得者の参加者に対しては、A+C　10単位の取得が可能となります。